De *Interpretac.* Cap. 2^m, 3^o et 4^m à *Noe*, *Orat*, et *Oroë*. Gy 2^a fol 39

Oppositorum: qns res signata sit uia, nito dicitur: è s. u. si quis dicat
I. Sicut n. fuit *Orus* / Et ita iudicat, qns signata res sit *fa*, tñ n. men-
titi. q. p. ordem ad a. i. in. r. it. dat. *Veritas*, et *Galilias*. P. dicit.
Den. dat. *Veritas*, et *Galilias* imp. p. r. scd. Nam: p. o. r. neq. d. am.

It. Allegari soluo notam in *Oroë* ex qua dant duplicitem
diferentiam: alera è p. ordem ad rem, qm affirmat, et negat, que p =
priè di *Veritas*: alera è p. ordem ad aum. minum, quem indicat, et
Eae n. tam di *Veritas*, p. *Veritas*, cui operoniti n. tam *Galilias*, qm
mendacium, q. i. *Oroë* optatua, d. impatiue carent et p. p. o.
Veritate, posunt tñ *Eare* 2^o n. m. g. *Veracitem*, et *mendacium*.

Tract. 2^o Hac Orat. statuta *Vniuersitatem monastri* agnoller. cuius
1^o didero moni, sat eae è uia Enunciæ signans vim, et sum. p. o. illa.
P. dist. mai. 1^o *Oroë* agnoller 2^o moli, et p. o. t. i. i. m. ecium est similem,
scd. maiorem: *Oroë*, et in rigore, n. g. maiorem: q. 1^o *Vtrinam*
monas, sot. vindicat monendo affirmat n. affrando, att. negando, 2^o uo
1^o didero moni, signat è affirmat, et iter signans vim, et sum.

Ob. 3^o Hypothetica, seu idiosales. It. u. p. fa, ut p. et
in eae. Si eo. erit a. las, volaret: que d. u. s. in eae. Si eo. care-
ret ouibus et discurreret: que è *Galilias*, et tñ n. s. Enunciæ, signat
carent *Oroë* t. p. denti: p. n. s. la Enunciæ signant vim, et sum. Et dist.
min. t. s. Enunciæ singul. neg. min. n. t. Enunciæ diff. ab ille,
concedo minorem, q. ideo agit solas ostantes *Oroë* t. p. denti, q. sot
agit t. Enunciæ singulib. Hypothetica aut. dicuntur i. junctæ ex
singulis?

Ob. 4^o Enunciæ falsificantes *Oroë*. Hac proposio est al-
lego nunc dico uüm. It. u. Enunciæ, et m. n. signant vim, et sum.
Et signare vim, et sum n. coit q. 3^o Enunciæ. Et nec min q. a
proba triplua, eae, legi, et s. t. a. n. d. a. t. O. r. e. s. in q. genum, sot
las, q. d. triplu signant, vñ. s. t. a. m. b. a. s. s. i. n. t. fa, t. d. q. signant d-
monstrua, tales d. triplu, erunt fa. Erunt tñ u. s. t. a. m. b. a. s. s. i. n. t. mon-
strata sunt u.

Ob. ult.

De Signatus complexo.

Ob. Vt? Obcum illus dūum, id nego pōe, nego ius
pōunt tendere extra suum obcum. q̄d̄ oēs aus illus, et illud, id uen.
q̄d̄ oēs nulla dabit Enunciā fā. P̄t neg mai. c. jn̄ sit

A R T U S 4?

Verum sit obtum illus?

Q̄d̄ Quicq̄ illip̄am atro 1^o. Obcum uisitamus p̄t̄ esse duplex, & m̄ite signa-
le: male & res, que percepit a p̄a, ut subia ab illa, color ab oculis. fāle
Ex eo cognitum obcum male, quo r̄io duplex dicitur, & n̄ est cogit, q̄d̄ illud
obcum, q̄d̄ id, seu r̄io fālis, p̄ jn̄, ut lux r̄i color, aut n̄ cognit, q̄d̄ ob-
cum fāle, sub j̄, seu r̄io fālis, sub j̄, ut illudit, sub j̄ r̄ia ab illa
cognit, q̄d̄ visibilitas, sub q̄d̄ ratione ab oculo uident, q̄d̄ uisibilitas uideat, aut
illigititas uocat.